P.E. Ti S.R. SRUICO DE PROPTIU E FR911V27-50U-2018 11:57 913978 V2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ¡Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 f  Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO CERTIDÃO N° 73/2018

São Roque, 21 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas no

Bairro Jardim Flórida, informando se as dimensões que consta no Projeto

de Lei n°34-L e Certidão n°100/11 estão vigente.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTO • AS BASTOS 	 ROÓÉ 	 SILVA
P •sidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/11/2018 - 16:27 7645/2018

--)Ordel)tati

Wa~ia (97044:ca
Rua São Paulo, 355`- Jd. Renê -CEP 18135-125 - Caixa Postal'80 -„CEP 181:30-870,;,

CNPJIMF: 50.804.079/0081-81 Fone: (11) 4784-8444 Fax: '(11) 4784-8447.
cite: www.carnaraSaoroque.Sp.gov.br  I E-mail: carnarasaoroque@carnaresaoroque.sp,gov.

Sãb Roque - !Aterra do Vinho e Sanita por Natureza”

. 	 . 	.
• PROJETO. ..PE 'LEI.  N9...-034,1.:, • .
• Qe 02...de maio  .•

Estabelece dimensões e localizaçõe e vias;

públicas focalizadas no Jardim Flórida, Jardim

Brasil e Centro.

Primento‘e 12,0 metros de largura.

O Prefeito Municipal da ES

Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da EstânCia ,
Turística de São Roque' decreta e eu promulgo a

seguinte Lei:

Art.1° A "Rua Sebastiana da Silva Pontes"

tem inicio na Rua Lions Clube ̀e término em propriedade particular, conta com

, 420,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art. 2° A "Rua Francisco da Silva Pontes"

tem início na Rua Rotary Clube e término na Rua Loja Maçônica Labor, conta
com 420,0 metros.de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art.3° A "Rua Rotary Clube" tem início na
Rua Lions Clube e término na Rua Faustino Henrique da Costa, conta com 760,0

metros de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art. 4° A "Rua João da,Silva Pontes" te

nício na Rua Dr. Feitio de. Lima e término na Rua Dr. Paulo Afonso Lion, conta ,
com 180,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art. 	A "Rua Aracy Somicier tem inicio na

Rua Dr, Ferco de Uma e término na Rua Rotary Clube, conta com 380,0 metros
de comprimento e 12,0 metrOs?fie largura.

Art.60  A "Rua Dr. Paulo Afonso Lion" tem
o na Rua Rotary Clube e término na Rua Antonio Mateiro, conta com 260,0

?etros de com

W621,Cbra 1,092Cd Cia $~4e7";,;.~a

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê CEP 18185-125 - Caixa Postal 80'- CEP'18130-97

Sltet

	 e
Cl4PJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4704-8444 - Fax; (11) 4704-8),.

www.camarasaoroque,sp,gov.br 1 E-mail: demaraaaorodOe©carnarasaoreq  DO

São Roque "A Terra do Vinho e Bonita porNatureza" 	É
FEL

Art.' 7° A "Rua Dr. Fércid de tima". te ,
na Rua Rotary Clube e término na Rua Antonio Meleiro, conta com* 	250:0

de comprimento e 12,0 metros de largura.

'Art. 8° -A "Rua LienS Clube" tem' inicio 'na.

, confluência da Rua,  Professor Tibério Justo da Silva, Rua Manoel Costa,  e Rua

Paes, Leme e término na Rua Antonio Meleiro,,copta COM 450,0 metros de cdm-

printento e 12,0-metros dê largura,

Art, 9? A "Rua tirano?, Costa" tem inicio na•

confluência da Rua tiberio Justo da Silva, Rua Lions Clube e Rua Paes Leme e
término em propriedade particular, conta com 410,0 'metros dé comprimento e
12,0 metros de largura.,

Art. 10. A "Rua Loja Maçônica Labor" temi-
nicio na Rua Tibério. Justo da Silva e término na Rua Rotary Clube, conta com
325,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art. 11. A "Rua, Paschoal Belmonte" tem ini-
cio na Rua Loja Maçônica Labor e término na Rua Faustino Henrique da Costa,
conta com 325,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura.

Art. 12. A "Rua Filornena Belmonte" tem Ini-

cio na Rua. Loja Maçônica Labor e término na. Rua Faustino Henrique da, Costa,
conta:com 240,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura

Art. 13. A "Rua Rïcïerï Santucci" tem inicio na
Rua Rotary Clube e término na Rua dos Lidos, conta com 180,0 metros de com- ,
primento e 12,0 metros de largura.

Art. 14. A "Rua Ernesto Mendes de Moraes"
tem iniCio na Rua Rotary Clube e término na Rue., Chad,  Kaid,, conta Corá '120,0

. metroade comprimehto,e..12$1matrds,'de largura.

Art. 15. A "Rua Ernesto Lima" tem inicio na

Rua Rotary Clube e término na'confluência .da Rua  (ris "e,Rua Chad Kele, conta
com 180ge metros de coMpritnérito e 12,0 metros délargura.

/Art. 16. A "Rua Francisco Verani" tern Antal°,
na, Rya Lota Maçônica Labor e .término na Rua Maria MartinhO da Cosia conta
com 130,0 metros de comprimento e 12,0 metros delargura.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S T ADO" 	DE 	S Á O 	P A ULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE ,41

'São RO.qUe- a Terra do Vinho e Bonita-por natureza'

DIVISÃO DE ARQUITETURAS URBANISMO

CERTIDÃO N 0100/11- Pág. 01

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente n" 007 /Câmara

Municipal da Estância 'Turística-de São Roque, foi verificado que as vias em questab são de

domínio público, possuem denominação oficial conforme decreto n." 1329/77:

Rua Sebastiana da Silva Pontes com início na Rua Lions Clube e término em

particular, possui 420,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Francisco da Silva Pontes com inicio' na Rua Rotary Clube e término na Loja Maçônica

labor, possui 420,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Rotary Clube com início na Rua Lions Clube e término na Rua Faustino 1-1 migue da

Costa, possui 760,0 metros de comprimento, e 12,0 metros de largura;

Rua João dá Silva Pontes com início na Rua Dr. Fercio de Lima e término na Ru

Afonso Lia possui 180,0 metros de comprimento e 1.2,0 metros de largura:

Rua Aracy Comido com início na Rua Dr, Fercio de Lima e término na Rua Rotary

possui 380,0 metros de comprimepto e 12,0 metros de largura;

Rua Dr, Paulo Afonso Lion com inicio na Rua Rotai y Clube e término

Moleiro, possui 260.0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura:

'Rua Dr. Farelo de Lima com inicio na Rua Rotary Clube e término na Rua Antonio

possui 250,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Lions Clube com início na confluência cia *Rua Professor Tibério Justo da Silva, Rua

Manoel Costa e Rua PUS Leme e término na Rua Antonio Meleiro. possui 450,0 metros de

comprimento e 12.0 metros de largura;

Rua Manoel Costa com início na confluência da Rua Tibério Justo da Silva, Rua Lions Clube

e Rua Paes Leme e téimino em propriedade panicidar. possui 410.0 metros de comprimento e

12,0 metros de largura:

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE .SÃO —ROQUE
EST A D O 	DE 	5 AO 	P A U LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEI6 AMBIENTE

'São Roque- a Terra do Vinho e Bonita por natureza"

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

cERrripÃo, Nv. 0100/11- Pág. 02

Rua Loja Maçônica Labor com inicio na Rua Tibério Justo da Silva e térmtn

Clube, possui 325,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Paschoal Belmonte com início na Rua Loja Maçónica Labor e término na;Rua Faustino

Henrique da Costa, possui 325,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura:

Rua Filomena f3elmonte com inicio na Rua Loja Maçônica Labor e término na Rua Piustino

Henrique da Costa. possui 240,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largúra;

Rufa Ricieri Samucci com inicio na Rua Rotary Clube e término na Rua dos Lírio

180,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Ernesto Mendes de Moraes com inicio na Rua Rotary Clube e término na Rua Chad

Kaid, possui 120,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Ernesto Lima com inicio na'Rua Rotary Clube e término na confluência da Rua íris

Rua Chad Kaid. possui 180,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua Francisco Verani com inicio na Rua Loja Maçôniéa Labor e término na Rua Maria

Martinho da Costa, possui 130,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura;

Rua José Alemhick com inicio na Avenida Antonino Dias Bastos e término, na Rua São

Joaquim, possui 370,0 metros de comprimento e 12,0 metros de largura:

Rua Professor Fernando Lima com inicio na Rua José Alembick e término em propriedade

particular. possui 70,0 metros de comprimento e 6,0 metros 'de largura;

t
Eu 	ali. 	(Adrian° lto dos Santos), cl fitei e providenciei a unpressão. Eu,

4 r- 4r ',SC- Lir),,-,--4,  ia;(e-c-- --  	-P  . (Alexandre Valente 01tam)„„

certifiquei aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6